Wierzchucin Krélewski, 5.07.2024 r.
SPWK.1.2024

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawe
pn. ,Wyposazenie Szkoty Podstawowej im. kpt. 2. w. Tadeusza Zidtkowskiego w
Wierzchucinie Krélewskim - dostawa i montaz mebli”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz, U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow i zmienia zapisy SWZ z dnia 1.07.2024 r. w

tresci jak ponizej:

Pytanie 1:

poz. 3, 5, 9 stoliki, biurka: Czy Zamawiajacy dopusci inny ksztaft stelaza z zachowaniem
wymiarow profili?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z informacja zawarta w zatgczniku nr 7 do SWZ- opis
przedmiotu zamdwienia, w tabeli, w kolumnie 2, wierszu 1 zdjecia sg pogladowe, nalezy
kierowa¢ sie zalgczonym opisem. Zamawiajacy dopuszcza inny ksztatt stelaza z zachowaniem
wymiarow profili z zastrzezeniem, ze musza by¢ spetnione wszystkie parametry uzytkowe
wymienione w opisie.

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji 2, 4, 6, Krzesto

Czy Zamawiajacy dopuszcza krzesto z regulacjg wysokosci, wykonane z rury owalnej

38x20mm oraz 35x15mm, jak na zdjeciu ponizej?



Odpowiedz 2:

Patrz odpowiedz 1 oraz Zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ z dnia 1.07.2024 r. — zatgcznik nr
7 OPZ — kolumna 3, wiersze 2, 4 i 6 poprzez dodanie‘zapisu ,lub rur owalnych 38x20mm
(dopuszcza sig 38x20mm oraz 35x15mm) ”.

Pytanie 3:

Dotyczy pozycji 2, 4, 6, Krzesto, Prosze o informacje czy krzesta powinny by¢ sztaplowane?

Odpowiedi 3:

Zamawiajacy nie wymaga aby krzesta byly sztaplowane ale dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy pozycji 2, 4, 6, Krzesfo

Czy Zamawiajacy dopuszcza krzesto wykonane z rury owalnej 38x20mm, jak na zdjgciu

ponizej?

7



Odpowiedz 4:
Patrz odpowiedi 2.

Pytanie 5:

Dotyczy pozycji 48 Tablica szkolna

Czy powierzchnia tablic biatych suchoscieralnych powinna byé wykonana z blachy

ceramicznej, jedynej ktéra zapewnia dtugotrwate uzytkowanie tablicy ?

Tablica ceramiczna jest objeta dozywotnig gwarancjg na powierzchnig do pisania.

"NORMA LUB ZAKRES | POWLOKA CERAMICZNA | POWLOKA AKRYLOWA
ODNIESIENIA WG NORMY EN-DIN 101 | LAKIEROWANA
TWARDOSC odporna na | spetnia nie spetnia
POWIERZCHNI zarysowania otdwka —
kazda twardo$¢
QDPORNOSC NA ASTM C 101 spetnia norme nie spetnia
SCIERANIE
ODPORNOSC NA | 1SO 4532 (0,2 mm) spetnia norme nie spetnia
UDERZENIA
PRZYDATNOSC DO | AE 41.810 spetfnia norme, | nie spetnia,
PISANIA KREDA bardzo dobra przez | pogarszajgca sie wraz
caty okres | z okresem
uzytkowania uzytkowania
SUCHA  PRZYDATNOSC | AE 41.811 spetnia norme nie spetnia
NA WYCIERANIE KREDY
MOKRA  PRZYDATNOSC | AE 41.812 spetnia normeg nie spetnia
NA WYCIERANIE KREDY
NIEPALNOSC POW. BEZ niepalna palna




ZAWARTOSCI OLOWIU

MOZLIWOSC tak tak

PRZYCZEPIANIA

MAGNESOW

GWARANCIA 20 lat 2 lata

DOSTEPNE KOLORY ciemny zielony, jasny | ciemny zielony, biaty
zielony, grafitowy,
biaty, niebieski

Odpowiedi 5:

Zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ z dnia 1.07.2024 r. - zatgcznik nr 7 OPZ — kolumna 3,
wiersz 48, poprzez dodanie w opisie ,odpornej na zarysowania, $cieranie i uderzenia lub
blachy ceramicznej (powlekanej ceramikg),”, caty opis po zmianie:

,Tablica magnetyczna biata ok. 170x100 cm suchoécieralna w aluminiowej ramie + zestaw
akcesoriow

POWIERZCHNIA - magnetyczna wykonana z blachy lakierowanej na biato odpornej na
zarysowania, $cieranie i uderzenia lub blachy ceramicznej (powlekane] ceramikg),
pozwalajaca na uzywanie markerow ¢cieralnych oraz wszelkiego rodzaju magnesow.

RAMA - wykonana z aluminium zabezpieczonego przed korozjg,

MONTAZ - na ¢cianie za pomocg otwordw w rogach tablicy ukrytych za plastikowymi
zaslepkami. Tablica moze byC montowana w pionie oraz w poziomie.

W zestawie kompletne wyposazenie pozwalajgce na natychmiastowe uzytkowanie: zestaw
montazowy, potke na akcesoria, gabke, zestaw magnesow 50 szt. 2 rozmiary (ok, 15¢m i 2,5

cm) 5 kolorow oraz zestaw markerow min. 6 koloréw"”.




